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12254 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 ESD1 Faralhão L0258 Berbigão 5400 2014 Lisboa

12255 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 ESD2 Carrasqueira L0258

Amêijoa-

japonesa 90 2014
Lisboa

12256 04-03-2014 05-03-2014 05-03-2014 EMN1 Murraceira Norte L0258 Berbigão 230 2014 Lisboa

12257 04-03-2014 05-03-2014 05-03-2014 EMN2 Murraceira Sul L0258 Lambujinha 24000 2014 Lisboa

12259 05-03-2014 05-03-2014 06-03-2014 ESD2 Palma L0258 Lambujinha 330 2014 Lisboa

12260 05-03-2014 05-03-2014 06-03-2014 ESD1 Canal da Vaia L0258 Lambujinha 330 2014 Lisboa

12261 05-03-2014 05-03-2014 06-03-2014 ESD1 Canal da Vaia L0258 Ostra <20 2014 Lisboa

12262 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 L1 Carreço L0258 Mexilhão 80 2014 Lisboa

12263 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 ELM Jusante ponte eiffel L0258 Mexilhão 1300 2014 Lisboa

12264 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV1 Moacha L0258 Amêijoa-macha 330 2014 Lisboa

12265 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV1 Moacha L0258 Berbigão 5400 2014 Lisboa

12266 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV2 Sul da ponte da barra L0258 Berbigão 9200 2014 Lisboa

12267 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV2 Viveiros da Costa Nova L0258 Ostra 130 2014 Lisboa

12268 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV3 Espinheiro L0258 Amêijoa-macha 330 2014 Lisboa

12269 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV3 Espinheiro L0258 Berbigão 3500 2014 Lisboa

12270 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 RIAV4 Ponte de Ílhavo L0258 Berbigão 5400 2014 Lisboa

12272 05-03-2014 06-03-2014 06-03-2014 L2 Aguda L0258 Amêijoa-branca 490 2014
Lisboa

12273 06-03-2014 07-03-2014 07-03-2014 L3 Torreira L0258 Amêijoa-branca 130 2014
Lisboa

12281 10-03-2014 10-03-2014 10-03-2014 ETJ Baliza de Ferro L0258

Amêijoa-

japonesa 1100 2014
Lisboa

12288 11-03-2014 12-03-2014 12-03-2014 EMI Vila Nova de Cerveira L0258 Amêijoa-asiática 790 2014 Lisboa

12289 12-03-2014 12-03-2014 13-03-2014 L6 Comporta L0258 Conquilha <20 2014 Lisboa

12309 17-03-2014 18-03-2014 18-03-2014 EMR Casa Branca L0258 Ostra 80 2014 Lisboa Frequência mensal devido indisponibilidade amostra

12310 18-03-2014 18-03-2014 18-03-2014 L5 Costa de caparica L0258 Mexilhão 80 2014 Lisboa

12311 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L6 Comporta L0258 Ameijola 0 2014 Lisboa

12312 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L6 Comporta L0258 Conquilha 140 2014 Lisboa Ausência de reclassificação temporaria B da conquilha

12313 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L6 Comporta L0258 Longueirão <20 2014 Lisboa

12314 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 ESD2 Carrasqueira L0258 Amêijoa-japonesa 130 2014 Lisboa

12315 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 ESD1 Faralhão L0258 Berbigão 1300 2014 Lisboa

12316 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L1 Carreço L0258 Mexilhão <20 2014 Lisboa

12317 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 ELM Jusante da ponte Eiffel L0258 Mexilhão 3500 2014 Lisboa

12320 19-03-2014 19-03-2014 19-03-2014 L2 Aguda L0258 Amêijoa-branca 1300 2014 Lisboa

12321 19-03-2014 19-03-2014 20-03-2014 ESD1 Canal da Vaia L0258 Ostra 230 2014 Lisboa

12322 19-03-2014 19-03-2014 20-03-2014 ESD2 Abul L0258 Ostra 460 2014 Lisboa

12323 19-03-2014 19-03-2014 20-03-2014 ESD1 Canal da Vaia L0258 Lambujinha 110 2014 Lisboa

12324 19-03-2014 19-03-2014 20-03-2014 ESD2 Palma L0258 Lambujinha 1700 2014 Lisboa

12349 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV1 Moacha L0258 Amêijoa-macha 490 2014 Lisboa

12350 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV1 Moacha L0258 Berbigão 490 2014 Lisboa

12351 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV2 Sul da ponte da barra L0258 Berbigão 230 2014 Lisboa

12352 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV2 Viveiros da Costa Nova L0258 Ostra 130 2014 Lisboa

12353 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV3 Espinheiro L0258 Amêijoa-macha 330 2014 Lisboa

12354 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV3 Espinheiro L0258 Berbigão 230 2014 Lisboa

12355 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 RIAV4 Ponte de Ílhavo L0258 Berbigão 790 2014 Lisboa

12356 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014

12357 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 EMN1 Murraceira Norte L0258 Berbigão 170 2014 Lisboa

12358 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 EMN1 Ponte da Gala Norte L0258 Mexilhão 35000 2014 Lisboa

12359 20-03-2014 21-03-2014 21-03-2014 EMN2 Murraceira Sul L0258 Lambujinha 5400 2014 Lisboa
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12360 25-03-2014 25-03-2014 25-03-2014 LAL Jangada  L0258 Mexilhão 230 2014 Lisboa Frequência mensal devido a limitações logísticas

12362 25-03-2014 25-03-2014 26-03-2014 LOB Espichel L0258 Amêijoa 330 2014 Lisboa

12363 25-03-2014 25-03-2014 26-03-2014 LOB Espichel L0258 Berbigão 330 2014 Lisboa

12364 25-03-2014 26-03-2014 26-03-2014 EMI Vila Nova de Cerveira L0258 Amêijoa-asiática 5400 2014 Lisboa

12370 27-03-2014 28-03-2014 28-03-2014 L3 Torreira L0258 Amêijoa-branca <20 2014 Lisboa

12372 31-03-2014 31-03-2014 31-03-2014 ETJ Baliza de Ferro L0258 Amêijoa-japonesa 9200 2014 Lisboa

49 03-03-2014 03-03-2014 04-03-2014 L8 Off-shores NE Mexilhão < 20 2014 Olhão S

50 03-03-2014 03-03-2014 04-03-2014 L9 Praia de Monte Gordo NE Conquilha 40 2014 Olhão S

51 03-03-2014 03-03-2014 04-03-2014 TAV2 Quatro Águas NE Ameijoa Boa 490 2014 Olhão S

52 03-03-2014 03-03-2014 04-03-2014 TAV1 Cacela NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

53 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 L7a Praia da Arrifana NE Mexilhão < 20 2014 Olhão S

54 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 L7a Porto de Mós NE Mexilhão < 20 2014 Olhão S

55 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 LAG Vale da Lama NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

56 04-03-2014 04-03-2014 05-03-2014 POR2 Alvor NE Ameijoa Boa 790 2014 Olhão S

57 05-03-2014 05-03-2014 05-03-2014 OLH1 Alto da Farroba NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

58 05-03-2014 05-03-2014 05-03-2014 OLH4 Garganta NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

59 05-03-2014 05-03-2014 05-03-2014 OLH3 Ilhote Negro NE Ameijoa Boa 1300 2014 Olhão S

60 05-03-2014 05-03-2014 06-03-2014 FAR1 Marchil NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

61 05-03-2014 05-03-2014 06-03-2014 FAR2 Largura NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

62 13-03-2014 14-03-2014 14-03-2014 L8 Culatra NE Conquilha < 20 2014 Olhão S

63 17-03-2014 17-03-2014 18-03-2014 L8 Off-shores NE Mexilhão < 20 2014 Olhão s

64 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L7b Sagres NE Ostra < 20 2014 Olhão S Frequência mensal devido a estado do mar

65 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L7a Porto de Mós NE Mexilhão < 20 2014 Olhão S

66 18-03-2014 18-03-2014 19-03-2014 L7a Praia da Arrifana NE Mexilhão < 20 2014 Olhão S

67 25-03-2014 25-03-2014 25-03-2014 L9 Praia de Monte Gordo NE Conquilha 20 2014 Olhão S

68 25-03-2014 25-03-2014 25-03-2014 L8 Culatra NE Conquilha < 20 2014 Olhão S

69 24-03-2014 24-03-2014 25-03-2014 OLH3 Fortaleza NE Ameijoa Boa < 20 2014 Olhão S

70 26-03-2014 26-03-2014 26-03-2014 POR2 Alvor NE Ameijoa Boa < 20 2014 Olhão S

71 27-03-2014 27-03-2014 27-03-2014 OLH4 Garganta NE Ameijoa Boa 170 2014 Olhão S

73 27-03-2014 27-03-2014 28-03-2014 OLH3 Ilhote Negro NE Ameijoa Boa 230 2014 Olhão S

74 27-03-2014 27-03-2014 28-03-2014 OLH1 Alto da Farroba NE Ameijoa Boa 220 2014 Olhão S

75 27-03-2014 27-03-2014 28-03-2014 FUZ1 Fuzeta NE Ameijoa Boa 490 2014 Olhão S

76 31-03-2014 31-03-2014 31-03-2014 OLH5 Lameirão NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

77 31-03-2014 31-03-2014 31-03-2014 TAV2 Quatro Águas NE Ameijoa Boa 2400 2014 Olhão S

78 31-03-2014 31-03-2014 31-03-2014 L8 Off-shores NE Mexilhão 80 2014 Olhão S


